MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2064/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 17 de outubro de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 3922/2019, 3923/2019 e 3974/2019, ambas de autoria do
Vereador PASTOR RAIMUNDO BEZERRA, informamos, conforme manifestações prestadas
pelo Departamento Autônomo de Água e Esgotos- DAAE, que os serviços de remoçâo
das árvores indicadas serâo executados depois de juntadas as documentações dos
proprietários dos imóveis em questâo, para fins de autorizaçâo.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideraçâo.

Atenciosamente,

......
S'
C::•

A
01
,. .. ,)
t·.) ..... ....... ,:z:, .....
t...:•
~· ......
'·'-'
o
o
•.J:o ......

WLG I 076.793/2019 - 076.796/2019 - 078.302/20191 ......
(J\

~
-1 = o;;:;•
F! =
i
~

~
('"')

;g
r-

~

~
~ ....